
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějšíchpředpisů 
 

 
 
Veřejná zakázka: „Výstavba žákovských šaten a pracovních prostor“ 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je realizace díla v rámci 

projektu s názvem: „Výstavba objektu a výukového 
vodního prvku odborného výcviku“. Jedná se o demolici 
stávajících stavění a následnou výstavbu přízemní stavby 
obdélníkového půdorysu s valbovou střechou. Stavba 
bude sloužit jako žákovské šatny a pracovní prostor pro 
odborný výcvik. Podrobně je předmět díla popsán v 
projektové dokumentaci (název: Výstavba objektu a 
výukového vodního prvku odborného výcviku)pro 
veřejnou zakázku s názvem „Výstavba žákovských šaten a 
pracovních prostor” vypracované v dubnu 2016 
společností Stavoprojekt 2000, s.r.o., Nám. Armády 
1215/10, 66902, Znojmo (dále jen „projektová 
dokumentace“) a v neoceněném soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (slepém rozpočtu). 
Technické specifikace jsou obsaženy v projektové 
dokumentaci.  Projektová dokumentace je přílohou č. 5 
zadávací dokumentace „Příloha č. 5- Projektová 
dokumentace“. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky 
je zpracování dokumentace skutečného provedení 
dokončeného díla. 

 
Identifikace zadavatele: Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková 

organizace 

 Masarykova 198, 664 61 Rajhrad 

 IČ: 00055468 

 PaedDr. Marek Kňažík , ředitel 

 
Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 

 Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno 

 IČ: 29367107 

 
 
 
 
 



 

 

Cenu sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla 
uzavřena:  S žádným účastníkem nebyla uzavřena smlouva, nebyla 

tedy sjednána ani cena. 
 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“). 

  
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka IČ 
Datum 
podání 

nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 
S-A-S STAVBY spol. s r.o., Gagarinova 
2770/54, 669 02 Znojmo 

46980318 5. 10. 2017 9:30 

2 
JOSGAZ, s.r.o., Husitská 3422/1, 669 02 
Znojmo 

26884259 5. 10. 2017 9:50 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
  

Název/obchodní firma JOSGAZ, s.r.o. 

Se sídlem Husitská 3422/1, 669 02 Znojmo 

IČ: 26884259 
 

O d ů v o d n ě n í :  
 
Komise posoudila prokázání splnění kvalifikace účastníka JOSGAZ, s.r.o. v předložené nabídce 
a konstatovala, že účastník ve své nabídce předložil čestné prohlášení o tom, že splňuje 
veškerou kvalifikaci a že je způsobilý o ucházení se o předmětnou veřejnou zakázku, nicméně 
čestné prohlášení je podepsáno jen jedním z jednatelů Ing. Zdeňkem Biravským, dle výpisu 
z obchodního rejstříku dostupném na https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-
firma.vysledky?subjektId=607694&typ=PLATNY má společnost dva jednatele Ing. Zdeňka 
Biravského a Ivo Svobodu, kteří jednají a podepisují za společnost oba společně, vzhledem 
k tomu, že čestné prohlášení je podepsáno pouze Ing. Biravským, není podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Komise dále posoudila další podmínky účasti 
v zadávacím řízení a konstatuje, že účastník v rámci své nabídky předložil dle požadavků 
zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci vyplněný krycí list nabídky, krycí list nabídky 
je však podepsán jen jedním z jednatelů Ing. Zdeňkem Biravským, dle výpisu z obchodního 
rejstříku dostupném na https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-
firma.vysledky?subjektId=607694&typ=PLATNY má společnost dva jednatele Ing. Zdeňka 
Biravského a Ivo Svobodu, kteří jednají a podepisují za společnost oba společně, krycí list 
nabídky tedy není podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, dále je 
předložen obsah nabídky, doplněné obchodní podmínky zadavatele ve formě smlouvy o dílo 
respektující veškeré zadávací podmínky, zpracované podle pokynů obsažených v zadávací 
dokumentaci, nicméně obchodní podmínky jsou taktéž podepsány pouze jedním z jednatelů 
Ing. Zdeňkem Biravským, dle výpisu z obchodního rejstříku dostupném na 
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=607694&typ=PLATNY má 
společnost dva jednatele Ing. Zdeňka Biravského a Ivo Svobodu, kteří jednají a podepisují za 

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=607694&typ=PLATNY
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=607694&typ=PLATNY
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=607694&typ=PLATNY
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=607694&typ=PLATNY
https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=607694&typ=PLATNY


 

 

společnost oba společně, obchodní podmínky zadavatele ve formě smlouvy o dílo tedy nejsou 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele dle požadavku zadavatele 
stanoveném v zadávací dokumentaci, dále byl v nabídce předložen vyplněný a oceněný soupis 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, účastník v rámci své nabídky předkládá také časový 
a finanční harmonogram postupu výstavby, nicméně časový harmonogram neobsahuje 
všechny činnosti nutné pro realizaci díla, v harmonogramu je zaznamenáno pouze převzetí 
staveniště, SO01, SO02, VRN a předání a převzetí díla, což je dle požadavků zadavatele 
stanovených v zadávací dokumentaci nedostačující, finanční harmonogram zase není členěný 
na týdny, harmonogram účastníka tedy nesplňuje požadavek zadavatele stanovený v zadávací 
dokumentaci. Dále je v nabídce předložen plán organizace výstavby a seznam poddodavatelů, 
v nabídce naprosto absentuje opatření z hlediska BOZP pro souběh provozu školy a stavby. 
Komise konstatovala, že nabídka účastníka JOSGAZ, s.r.o., Husitská 3422/1, 669 02 Znojmo 
nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona 
hodnotící komise doporučuje zadavateli účastníka JOSGAZ, s.r.o., Husitská 3422/1, 669 02 
Znojmo vyloučit. 
 
Zadavatel se z výše uvedených důvodů v souladu s 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl, že 
nabídku účastníka JOSGAZ, s.r.o. podanou v rámci veřejné zakázky s názvem „Výstavba 
žákovských šaten a pracovních prostor“ vylučuje. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva. 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi: 

S žádným dodavatelem nebyla uzavřena smlouva, proto nelze uvést označení poddodavatelů 
dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány celkem dvě nabídky, v průběhu zadávacího řízení 

byla jedna z nabídek vyloučena. V zadávacím řízení tedy zbyl pouze jeden účastník zadávacího 

řízení. V souladu s § 127 odst. 2 písm. h) zákona se zadavatel rozhodl zadávací řízení zrušit, 

neboť v zadávacím řízení je pouze jeden účastník. 

 



 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podávány písemně v listinné podobě, neboť zákon podání nabídek v listinné 
podobě uvedenému zadavateli umožňuje, povinnost používat elektronické komunikační 
prostředky mezi zadavatelem a dodavatelem pro tohoto zadavatele platí až od 18. 10. 2018. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona 
 
 
V Brně, dne 7. 11. 2017 
 
 
  

Ing. Petr Kolář, jednatel  
RPA Tender, s.r.o. 


		2017-11-07T14:37:14+0100
	Ing. Petr Kolář




